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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 5
Zaandam, 6-4-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:28.02 200500200 1:27.01 41.51 1:27.01
2. Ismay Stijnman ZV Haerlem NT 200500144 1:31.99 43.62 1:31.99
3. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:39.56 200500302 1:32.40 43.83 1:32.40
4. Kim Boer ZV De Zaan 1:51.23 200600034 1:44.40 47.65 1:44.40
5. Dana van Leeuwen KZC 2:00.75 200500150 1:48.98 53.95 1:48.98
6. Reese Rutgers ZV De Zaan NT 200600254 1:50.63 51.71 1:50.63
7. Robin Visser A.Z.V.D. NT 200501742 1:52.06 56.08 1:52.06
8. Irene Vallinga De Ham 1:56.03 200500318 1:54.65 56.83 1:54.65
9. Kim Oudendijk KZC NT 200600964 2:03.95 1:00.29 2:03.95

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:51.19 200401335 1:49.69 51.56 1:49.69
2. Kelvin Douwma DWT 1:55.25 200400547 1:55.58 54.81 1:55.58
3. Daan Bakker ZV De Zaan NT 200500009 1:56.12 50.33 1:56.12
4. Jeroen van den Eijnden DWT 2:23.04 200401331 2:10.06 59.06 2:10.06
5. Feico de Jonge KZC 2:24.98 200600047 2:13.38 2:13.38
6. Mica Blaauw Oeza 2:14.63 200500928 2:19.00 1:07.04 2:19.00

DIS Lucas Douwma DWT NT 200401337 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tycho de Jonge KZC 2:10.94 200400411 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Aaron Mientjes KZC 1:59.99 200400781 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Wessel Treffers KZC 2:26.57 200600139 A A
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Talisa Mosk KZC 1:28.39 200400602 1:29.29 43.20 1:29.29
2. Britt Scholten Oeza 1:32.16 200401728 1:30.68 44.57 1:30.68
3. Resa Treffers KZC 1:39.28 200401140 1:36.55 46.92 1:36.55
4. Shari Kok ZV De Zaan 1:39.84 200400248 1:40.02 48.41 1:40.02
5. Iris Renkema Oeza 1:38.48 200401030 1:41.08 49.16 1:41.08
6. Lonneke Ritman KZC NT 200400022 1:42.74 50.40 1:42.74
7. Marit Geijteman ZV Haerlem 1:49.94 200401124 1:47.08 51.61 1:47.08
8. Shana Visser A.Z.V.D. 1:50.23 200400710 1:47.89 1:47.89
9. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:58.52 200401978 1:49.43 53.26 1:49.43

10. Anna de Lange ZV Haerlem NT 200402922 1:52.49 55.18 1:52.49
DIS Fiona Wemheuer DWT NT 200402032 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Lana Wemheuer DWT NT 200401286 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Offringa Oeza 38.96 200300979 39.29
2. Mark Bakker ZV De Zaan 42.41 200300367 42.71
3. Bram Daalman ZV Haerlem 44.30 200300629 44.14
4. Owen Barker KZC 42.50 200300679 44.65
5. Ruben de Vriend ZV Haerlem 44.69 200300981 47.39
6. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 46.81 200300583 47.50
7. Luan Dijkman Dulkes KZC 53.49 200302431 49.54
8. Alaeeddine Amran DWT NT 200302853 52.12
9. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn NT 200300355 58.71

10. Naoufal Quandil DWT 1:08.44 200301155 1:05.01
DIS Joshua Loveridge ZV Haerlem 1:05.43 200302323 VC+VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline Hoekstra Oeza 3:14.56 200301280 3:06.93 43.48 3:06.93
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 3:08.44 200300880 3:07.33 44.28 3:07.33
3. Iris van Duijse ZV De Zaan 3:07.71 200300322 3:07.64 45.93 3:07.64
4. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3:15.95 200300782 3:19.06 50.48 3:19.06
5. Indy van Stelten ZV De Zaan 3:42.75 200300370 3:20.04 45.75 3:20.04
6. Mila Kok ZV De Zaan 3:17.23 200301116 3:20.24 46.07 3:20.24
7. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 3:25.17 200301692 3:23.31 3:23.31

Yente Blaauw Oeza 3:38.87 200301932 3:23.31 43.94 3:23.31
9. Julia Moore ZV Haerlem NT 200303084 3:25.68 51.11 3:25.68

10. Iris van't Veer A.Z.V.D. 3:39.12 200301254 3:27.17 54.11 3:27.17
11. Yvonne Engel ZV De Zaan 3:35.53 200300780 3:27.46 52.45 3:27.46
12. Yara Winkelman ZV De Zaan NT 200300882 3:44.73 56.44 3:44.73
13. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 3:47.43 53.26 3:47.43
14. Noëlle Roedema A.Z.V.D. NT 200303342 3:57.82 1:00.57 3:57.82
15. Rinske Zandhuis ZV Haerlem NT 200302866 4:01.94 53.65 4:01.94
16. Bente Ulzen van HPC NT 200302862 4:21.53 4:21.53
DIS Made Budding ZV Haerlem NT 200301554 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Rachella van Zanen ZV De Zaan NT 200300806 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:33.26 200201211 1:31.79 39.81 1:31.79
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:42.96 200200887 1:40.53 44.90 1:40.53
3. Tobias de Boer Oeza 1:45.35 200201493 1:41.11 46.57 1:41.11
4. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 1:48.92 200202871 1:42.09 46.56 1:42.09
5. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:34.02 200200221 1:43.33 42.51 1:43.33
6. Robin Phaff ZV De Zaan 2:00.84 200201371 1:53.61 1:53.61
7. Twan de Vries HPC NT 200203369 2:02.28 53.92 2:02.28
8. Simon Bakker HPC NT 200202213 2:10.97 58.81 2:10.97

DIS Anton Klaassen ZV Haerlem NT 200201809 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Joris Noorderbos ZV Haerlem 1:58.55 200203431 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
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Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Buur Oeza 2:59.50 200101520 2:54.82 40.28 1:25.37 2:11.62 2:54.82
2. Sofie de Vriend ZV Haerlem NT 200102786 2:58.79 39.60 1:25.64 2:13.00 2:58.79
3. Tara van Leeuwen KZC 3:06.67 200201112 2:59.54 42.95 1:29.49 2:15.34 2:59.54
4. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 3:09.25 200202086 3:01.12 41.83 1:28.44 2:15.66 3:01.12
5. Sophie Doodeman Zwemvereniging Hoorn 3:28.84 200203902 3:08.76 45.13 1:33.97 2:23.46 3:08.76
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 3:13.76 200201210 3:08.78 45.29 1:33.45 2:21.88 3:08.78
7. Yasmin Hofland Oeza 3:21.27 200104214 3:11.32 46.04 1:34.99 2:24.94 3:11.32
8. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 3:17.91 200200832 3:13.32 45.16 1:35.73 2:26.48 3:13.32
9. Sofie Kaptein Zwemvereniging Hoorn 3:52.69 200102808 3:18.29 44.50 1:34.61 2:27.00 3:18.29

10. Daniëlle van Velzen De Ham NT 200102830 3:19.85 3:19.85
11. Iris Jonker ZV Haerlem 3:21.97 200102992 3:20.38 49.02 1:40.92 2:32.99 3:20.38
12. Talita Dijkman Dulkes KZC 3:25.76 200203484 3:20.51 48.89 1:40.00 2:31.65 3:20.51
13. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 3:27.71 200201828 3:28.26 50.06 1:44.39 2:38.07 3:28.26
14. Inez Peetam De Ham NT 200201546 3:29.21 3:29.21
15. Semmie van Kuilenburg KZC 3:37.42 200102612 3:32.75 52.11 1:47.50 2:43.13 3:32.75
16. Davita Niemeijer ZV Haerlem NT 200204540 3:41.11 50.15 1:45.74 2:43.22 3:41.11
17. Deborah Hartman HPC 3:46.70 200100326 3:42.70 52.80 1:49.37 2:49.63 3:42.70
18. Annelie Niemeijer ZV Haerlem NT 200204538 4:05.07 59.78 2:01.02 3:04.93 4:05.07
DIS Yvonne Klimmert Zwemvereniging Hoorn NT 200204000 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Isabel van Vliet Oeza NT 200205090 RF

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Martina Fagel ZV Haerlem NT 200104326 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Nouska de Reus ZV De Zaan 3:23.47 200200830 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:29.93 200001391 2:24.90 34.35 1:10.90 1:48.16 2:24.90
2. Sem Dik ZV De Zaan 2:35.35 200100445 2:36.35 34.78 1:12.87 1:54.67 2:36.35
3. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 2:48.21 200102783 2:43.88 38.60 1:20.03 2:02.98 2:43.88
4. Miguel Klooster DWT 2:48.53 200100613 2:49.21 39.25 1:21.29 2:05.45 2:49.21
5. Roel Gaal Oeza 3:22.34 200101173 2:54.59 41.95 1:26.86 2:12.72 2:54.59
6. Koen Becker Zwemvereniging Hoorn NT 200103641 2:58.38 41.66 1:27.63 2:13.92 2:58.38
7. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan NT 200003123 2:59.23 45.24 1:29.71 2:17.34 2:59.23
8. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. 3:14.48 200100427 3:01.32 43.51 1:30.39 2:16.85 3:01.32
9. Teun van Vegten Oeza 3:06.72 200103329 3:02.29 42.80 1:29.80 2:17.90 3:02.29

10. Xavier Reparon ZV Haerlem NT 200101583 3:21.32 46.00 1:36.58 2:30.04 3:21.32
11. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 3:36.52 200104091 3:24.74 48.82 1:40.32 2:33.89 3:24.74
12. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 3:23.98 200100467 3:24.95 49.94 1:43.12 2:37.52 3:24.95
13. Frank Bouquet A.Z.V.D. 3:33.51 200102279 3:25.14 49.17 1:42.03 2:34.53 3:25.14
DIS Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan NT 200101757 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:42.43 200500200 1:35.72 47.57 1:35.72
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:42.53 200500302 1:36.63 48.26 1:36.63
3. Kim Boer ZV De Zaan 2:08.48 200600034 1:46.05 51.90 1:46.05
4. Ismay Stijnman ZV Haerlem NT 200500144 1:46.37 52.03 1:46.37
5. Dana van Leeuwen KZC 2:16.46 200500150 2:00.09 58.98 2:00.09
6. Irene Vallinga De Ham 2:05.30 200500318 2:02.54 1:03.63 2:02.54
7. Reese Rutgers ZV De Zaan NT 200600254 2:07.41 1:02.98 2:07.41
8. Kim Oudendijk KZC NT 200600964 2:15.13 1:05.94 2:15.13

DIS Robin Visser A.Z.V.D. NT 200501742 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho de Jonge KZC 43.20 200400411 44.52
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 44.64 200401335 47.32
3. Daan Bakker ZV De Zaan 57.22 200500009 51.31
4. Kelvin Douwma DWT 51.41 200400547 52.09
5. Aaron Mientjes KZC NT 200400781 58.12
6. Lucas Douwma DWT NT 200401337 1:03.61
7. Feico de Jonge KZC 1:01.33 200600047 1:05.37

DIS Jeroen van den Eijnden DWT NT 200401331 VC+VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Mica Blaauw Oeza 1:00.58 200500928 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Wessel Treffers KZC NT 200600139 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Talisa Mosk KZC 1:20.30 200400602 1:20.09 38.14 1:20.09
2. Iris Renkema Oeza 1:23.18 200401030 1:25.87 39.40 1:25.87
3. Britt Scholten Oeza 1:25.93 200401728 1:26.63 41.00 1:26.63
4. Resa Treffers KZC 1:30.92 200401140 1:28.49 41.84 1:28.49
5. Lonneke Ritman KZC 1:31.67 200400022 1:28.54 41.78 1:28.54
6. Marit Geijteman ZV Haerlem 1:40.36 200401124 1:29.49 42.59 1:29.49
7. Shana Visser A.Z.V.D. 1:31.21 200400710 1:31.00 42.30 1:31.00
8. Shari Kok ZV De Zaan 1:34.18 200400248 1:34.85 45.76 1:34.85
9. Anna de Lange ZV Haerlem NT 200402922 1:44.29 52.11 1:44.29

10. Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928 1:47.85 1:47.85
11. Lana Wemheuer DWT 2:31.44 200401286 1:51.36 52.17 1:51.36
12. Fiona Wemheuer DWT NT 200402032 1:58.79 54.44 1:58.79
DIS Anoeska Romein ZV De Zaan 1:44.20 200401978 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Offringa Oeza 1:38.66 200300979 1:42.03 48.45 1:42.03
2. Mark Bakker ZV De Zaan 1:44.96 200300367 1:43.47 50.27 1:43.47
3. Owen Barker KZC 1:46.39 200300679 1:45.94 50.98 1:45.94
4. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:45.73 200300981 1:47.68 51.52 1:47.68
5. Bram Daalman ZV Haerlem 1:49.55 200300629 1:51.79 53.02 1:51.79
6. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:59.17 200300583 1:59.29 59.97 1:59.29
7. Luan Dijkman Dulkes KZC 1:53.92 200302431 2:01.85 56.04 2:01.85
8. Naoufal Quandil DWT 2:13.24 200301155 2:02.59 58.28 2:02.59

DIS Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 2:12.92 200300355
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Alaeeddine Amran DWT NT 200302853 SS
Met handen over elkaar keer- en of eindpunt aangetikt

DIS Joshua Loveridge ZV Haerlem NT 200302323
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:35.74 200300880 1:38.11 44.01 1:38.11
2. Made Budding ZV Haerlem NT 200301554 1:41.41 46.27 1:41.41
3. Eline Hoekstra Oeza 1:55.53 200301280 1:41.59 46.08 1:41.59
4. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:42.42 200300322 1:42.15 47.39 1:42.15
5. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:48.41 200301692 1:43.38 48.87 1:43.38
6. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:57.46 200300370 1:45.07 46.17 1:45.07
7. Mila Kok ZV De Zaan 1:42.10 200301116 1:49.82 49.47 1:49.82
8. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:52.46 200300782 1:54.59 53.11 1:54.59
9. Julia Moore ZV Haerlem 2:06.48 200303084 1:55.34 53.09 1:55.34

10. Yente Blaauw Oeza 1:59.94 200301932 1:55.78 51.12 1:55.78
11. Iris van't Veer A.Z.V.D. 2:08.96 200301254 1:58.64 55.78 1:58.64

Rachella van Zanen ZV De Zaan NT 200300806 1:58.64 51.98 1:58.64
13. Rinske Zandhuis ZV Haerlem NT 200302866 1:59.93 54.97 1:59.93
14. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:57.90 200300780 2:02.44 56.79 2:02.44
15. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 2:08.85 FJ 1 57.51 2:08.85
16. Noëlle Roedema A.Z.V.D. NT 200303342 2:08.85 FJ 2 58.11 2:08.85
DIS Bente Ulzen van HPC NT 200302862 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 3:01.10 200200221 3:04.10 40.15 3:04.10
2. Mitch Kolkman ZV Haerlem NT 200201211 3:06.53 42.25 3:06.53
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 3:11.79 200200887 3:13.60 44.02 3:13.60
4. Tobias de Boer Oeza 3:32.66 200201493 3:16.33 43.66 3:16.33
5. Robin Phaff ZV De Zaan 3:32.36 200201371 3:26.62 49.66 3:26.62
6. Twan de Vries HPC NT 200203369 3:42.58 55.26 3:42.58
7. Simon Bakker HPC NT 200202213 3:55.79 1:01.26 3:55.79
8. Jonah Terol ZV De Zaan 4:47.00 200201385 3:56.09 58.09 3:56.09
9. Moemen Hussein A.Z.V.D. NT 200203039 4:03.52 1:03.99 4:03.52

10. Anton Klaassen ZV Haerlem NT 200201809 4:07.91 1:06.86 4:07.91
DIS Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 3:13.61 200202871 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Joris Noorderbos ZV Haerlem NT 200203431 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tara van Leeuwen KZC 3:11.42 200201112 3:04.20 39.22 1:25.83 2:15.78 3:04.20
2. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 3:46.85 200200832 3:34.85 41.93 1:38.93 2:39.29 3:34.85
3. Sofie de Vriend ZV Haerlem NT 200102786 3:34.92 41.19 1:35.54 2:35.08 3:34.92
4. Yasmin Hofland Oeza NT 200104214 3:40.40 48.08 1:45.51 2:41.19 3:40.40
5. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 3:48.79 200201828 3:43.78 49.56 1:46.19 2:45.27 3:43.78
6. Naomi Buur Oeza 3:49.56 200101520 3:47.93 42.40 1:42.17 2:46.40 3:47.93
7. Iris Jonker ZV Haerlem 3:58.53 200102992 3:56.04 50.14 1:49.25 2:52.04 3:56.04
8. Inez Peetam De Ham NT 200201546 4:14.85 58.34 2:04.20 3:10.21 4:14.85
9. Deborah Hartman HPC NT 200100326 4:26.69 57.13 2:08.91 3:18.58 4:26.69
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Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
6-4-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:48.99 200001391 2:45.49 35.83 1:19.01 2:01.89 2:45.49
2. Sem Dik ZV De Zaan 3:04.29 200100445 3:01.88 36.18 1:20.40 2:09.15 3:01.88
3. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 3:17.36 200102783 3:05.76 39.68 1:28.59 2:17.98 3:05.76
4. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. 3:25.27 200100427 3:18.69 41.57 1:32.88 2:26.26 3:18.69
5. Miguel Klooster DWT 3:37.24 200100613 3:30.18 43.00 1:36.40 2:33.11 3:30.18
6. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan NT 200101757 3:39.42 48.36 1:44.26 2:41.53 3:39.42
7. Teun van Vegten Oeza NT 200103329 3:41.28 46.38 1:42.84 2:41.80 3:41.28
8. Koen Becker Zwemvereniging Hoorn NT 200103641 3:43.06 48.58 1:46.51 2:46.39 3:43.06
9. Xavier Reparon ZV Haerlem NT 200101583 3:46.93 48.98 1:47.21 2:46.96 3:46.93

10. Frank Bouquet A.Z.V.D. 4:24.43 200102279 4:14.71 54.57 1:59.25 3:06.38 4:14.71
11. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn NT 200100467 4:23.96 56.22 2:05.71 3:17.10 4:23.96


